MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Produgéo de café
Produgéo agua quente
Temperatura

Papel de filtro

Containers

Dimensbes de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA DE CAFE DE FILTRO 60 L COM
DISPENSADOR DE AGUA QUENTE E 2

CONTAINERS
CB 2X10W

Ref: 0440.317.003B
Animo

Estrutura em ago inoxidavel.

Containers fornecidos com um vidro de nivel integrado e torneira
com comandos intuitivos, facil programagéo, display LCD
iluminado, detetor de presenca do container arranque lento,
sugestao da dose de café, aviso de café pronto, varias opgdes de
limpeza, ligagéo a rede hidrica 3/4[?] e com brago de protecio
giratério.

Monitoriza¢@o de consumo: Contador diario e total.

Fornecido com filtro sintético, tabuleiro para residuos com grelha,
removedor de café e calcario com funil, funil misturador de café,
vidro de nivel extra, escova para o vidro de nivel e filtro de papel
para as primeiras bebidas.

980x470x790 mm
6.275 kW
400V/3/50-60 Hz

60 I/h

60 I/h

80-85°C

& 152/457 mm

2

500x1000x1000 mm

55 kg
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